



“MƏDƏNİYYƏT.AZ” – XÜSUSİ BURAXILIŞIN TƏQDİMATI

2018-ci il dekabrın 24-də paytaxtın Yasamal rayonu Heydər Əliyev Mərkəzində “Mədəniyyət.AZ” jurnalının Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin (AXC) 100 illiyinə həsr olunmuş Xüsusi buraxılışının təqdimat mərasimi keçirilib.

Tədbir Azərbaycan Dövlət Himni ilə başlandı.



Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti ilinin son haftasının ilk günündə görkəmli ictimai xadimlər, alimlər, yazıçılar, xarici qonaqlar və çoxsaylı media nümayəndələrinin iştirakı ilə keçirilən tədbiri Mətbuat Şurasının sədri, Milli Məclisin üzvü Əflatun Amaşov açıdı.

Millət vəkili giriş sözündə təqdimatın reallaşdığı günün Azərbaycan Respublikası Prezidentinin doğum günü ilə üst-üstə düşdüyünü xatırladaraq, toplantı iştirakçıları adından ölkə başçısına gələcək fəaliyyətində böyük uğurlar arzuladı.

Mətbuat Şurasının sədri “Mədəniyyət.AZ” jurnalının son illərdə orijinal dəstxətti, özünəməxsus siması, yüksək peşəkərligi, dərin elmi-nəzəri səviyyəsi, aydın ideoloji konsepti və fəal ictimai mövqeyi ilə Azərbaycan mediasının sayılıb-seçilən nümunələrindən biri olduğunu qeyd edərək, jurnalın baş redaktoru, filologiya üzrə fəlsəfə doktoru, Əməkdar mədəniyyət işçisi Zöhrə Əliyevanın başçılıq etdi-



yi kiçik, amma fədakar – Qurban Məmmədov, Samirə Behbudqızı, Azər Əlihüseynov, Rəsim Abdurahmanov, İlham Fətəliyevdən ibarət kollektivin zəhmətini qədirbilənliliklə vurğuladı.

Baş redaktor hər şeydən əvvəl, Əflatun Amaşovun ölkə başçısının doğum günü ilə bağlı xoş sözlərinə və səmimi diləklərinə ürəkdən qoşulduğunu bildirərək dedi: “Əslində jurnalımızın Xüsusi buraxılışının təqdimat mərasimi üçün məhz bu günün – 24 dekabrın seçilməsi əsla təsadüfi deyil. Məlumdur ki, Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti ilə Müstəqil Azərbaycan Respublikasını birləşdirən ən böyük milli-mənəvi dəyər istiqlaldir. AXC-nin süqutundan 70 il sonra üçrəngli bayrağımızı Naxçıvanda yenidən dalğalandıran Ulu Öndər Heydər Əliyevin məşhur kəlamına istinadən desək, müstəqilliyi qoruyub saxlamaq və möhkəmləndirmək onu qazanmaqdan daha çətin və daha mühüm vəzifədir. Qürurverici haldır ki, bu vəzifəni Ümummilli liderin ardınca 15 ildən bəri İlham Əliyev ləyaqətlə və mətanətlə həyata keçirir.”



Zöhrə Əliyeva AXC-nin 100 illik yubileyi haqqında ölkə Prezidentinin Sərəncamı (16.05.2017) əsasında Nazirlər Kabinetinin qərarındakı tədbirlər sırasında ... “Mədəniyyət.AZ” jurnalının ... “AXC-nin 100 illiyinə həsr olunan Xüsusi buraxılışı hazırlansın (16.01.2018)” bəndini xatırladaraq, bu yüksək ehtimadı doğrultmaq üçün AXC ideallarını və dəyərlərini, cümhuriyyət liderlərinin fəaliyyətinin əsas istiqamətlərini, müsəlman Şərqi'nin ilk parlamentli cümhuriyyəti ilə çağdaş Azərbaycan Respublikasını birləşdirən ortaq mənəvi bağları işıqlandırmaq yolunda redaksiya kollektivinin əlindən gələni əsirgəmədiyini qeyd etdi. Baş redaktor “Mədəniyyət.AZ” jurnalının, eyni zamanda, Ali Attestasiya Komissiyasının dövr-elmi nəşrləri siyahısında yer aldığı vurğulamaqla, diqqəti Xüsusi buraxılışdakı bir sıra məqalələrin elmi-tədqiqi mahiyyətinə yönəltdi.

AYB-nin katibi, “525-ci qəzet”in baş redaktoru Rəşad Məcid “Mədəniyyət.AZ” jurnalını çox illərdən bəri izlədiyini vurğulayaraq, Xüsusi buraxılışı öz rəngbərəng və maraqlı materialları ilə oxucular

üçün dəyərli bir töhfə kimi qiymətləndirdi.

Görkəmli teatrşünas, professor İlham Rəhimli jurnalın orijinal yazı manerəsindən ayrı-ayrı məqalələrinin elmi səviyyəsinə qədər, materialların məzmununa uyğun şakillərin necə yerləşdirilməsindən korrekturasının səliqə-sahmanına qədər, doğrudan da, mədəniyyət adına layiq bir nəşr kimi gözəl təəssürat yaratdığını parlaq misallarla ətrafı təhlil etdi.

Türkiyə Cümhuriyyəti səfirliyinin Mədəniyyət məsələləri üzrə müşaviri İrfan Çiftçi Xüsusi buraxılışın bir sıra məqalələri ilə, eyni zamanda, Azərbaycan-Türkiyə dostluğu və qardaşlığının şərəfli səhifələrini işıqlandırdığını bildirdi. O, internet media ilə müqayisədə kağız mətbuatın uzunömürlürlüyünə diqqət yönəldərək, “Mədəniyyət.AZ” jurnalını bunun ən gözəl nümunəsi hesab etdiyini söylədi.

Xüsusi buraxılışın elmi redaktoru və müəlliflərindən biri, professor Asif Rüstəmli bu buraxılışın 100 il bundan sonra da gələcək nəsillərə bu günün ətrini çatdıracağını qeyd etdi.

Azərbaycan Aşıqlar Birliyinin sədri, professor Məhərrəm Qasımlı jurnalın əksər materiallarının çağdaşlığına, aktuallığına və bir sıra cəhətləri ilə yeniliyinə diqqəti yönəltdi.

Bütün elmi fəaliyyətini AXC tarixini tədqiq etməyə sərf edən dəyərli alimlərimizdən tarix elmləri üzrə fəlsəfə doktoru Nəsiman Yaqublu, jurnalda rus dilində dərc olunan məqalənin müəllifi - tarix elmləri üzrə fəlsəfə doktoru Lətifə Məmmədova, sənətsünaslıq doktoru Ziyadxan Əliyev və başqaları çıxışlarında Xüsusi buraxılışdakı maraqlı məqamları vurğuladılar.

Cümhuriyyət qurucusu Məhəmməd Əmin Rəsulzadənin nəvəsi, tanınmış rəssam Rais Rəsulzadə Cümhuriyyət tarixini ləyaqətlə yaşadan dövlət başçımız cənab İlham Əliyevə dərin minnətdarlığını bildirdi. Tariximizdə önəmli yer tutan bir dövrə bağlı qiymətli faktorları işıqlandırdığına görə "Mədəniyyət.AZ" jurnalının kollektivinə təşəkkür etdi.

Filiologiya elmləri üzrə fəlsəfə doktoru şair və ədəbiyyatşünas Akif Azalpin "İstiqlal" şeiri hərarətlə qarşılandı. "Mədəniyyət.AZ" jurnalı Mətbuat Şurasının sədri, Millət vəkili Əflatun Amaşovun təklifi ilə şeiri bütövlükdə oxucularımıza təqdim edir.

İstiqlal

Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti və müstəqil Azərbaycan Respublikasını birləşdirən abadi ideal eşiqinəl..



Nurlu yaşın mübarək, yaş tanımaz məlikəm!
Nəhayət, bunca sitem, qan-qədələrdən sonra,
Bu qədər sınaqlardan, qəsirgələrdən sonra,
Çox şükür, vüsəlinə yetişdi yənə ölkəm!
Bu gün artıq çar-naçar gülümsəyir qarşında
Səni iki yaşında oğurlayan nəmərldər.
Bu gün artıq ərşdədir çoxu igid yaşında,
Sənin dalınca gedən adı dağ boyda mərdlər!
Yalnız sən göylərə xas ecazkar qüdrətinlə
Zülmətlərə sığmadan zindanları dağıtdın.
Yetmiş illik qeybindən səməndər xislətinlə
Sən yenidən doğuldun, sən yenidən qayıtdın!
Qutsal medalyon kimi köksündə yanır tuğran,
İçində bir şəkillə bir ad var - Azərbaycan!
Səğ olsun gül-çiçəklə ərsəyə gətirənlər,
Vər olsun qoruyaraq bu həddə yetirənlər!

Bu gün artıq vətəndə səninlə nəfəs alan
Doqquz milyon uğrunda can verməyə hazırdır,
Bu gün artıq dünyada sənin hüsünə heyran
Əlli milyon növbədə qan verməyə hazırdır!
Hökm elə birca dəfə, ey qəlbimin səması,
Son arzusun yolunda birinci qurban olum!
Hökm elə birca kərə, ey şeirimizin siması,
Hüsünə kəc bəxanı gözündən vuran olum!
Füsunkarsan, illah da, can alanda vətənin,
Elə ki, başın üstə ay-ulduzun sayırşır!
Məftunkarsan, illah da, yellənəndə yaylığın,
Elə ki, al yaşıla, yaşıl göyə qarışır!
Şanlı yaşın mübarək, yaşdan uca bəkirəm,
Dik tut başını artıq sən əbədi mənimсэн!
Bir də al üzadən allərini kəsməsən,
Qanım hələdir sənə, eşqimə and içirəm!

Akif Azalpi

Təqdimat mərasimi gənc muğam ifaçısının məlahətli ifasından sonra Heydər Əliyev guşəsində iştirakçıların xatirə şəkilləri çəkdirmələri ilə sona çatdı. ♦

Mədəniyyət.AZ